
ZARZĄDZENIE    NR 245/17 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia  Pani Jadwigi Tomala do  sporządzania pism i zaświadczeń  

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej. 

 

Na podstawie   art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U.  2016 r  poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważniam Panią Jadwigę Tomala do sporządzania pism i zaświadczeń  w indywidualnych 

sprawach z zakresu wymiaru: 

1) łącznego zobowiązania pieniężnego, 

2) podatku rolnego, 

3) podatku od nieruchomości, 

4) podatku leśnego 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


